МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12»  мая    2025 г.

           №69
О внесении изменений в постановление администрации Молчановского сельского поселения от 05.05.2023 № 92 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» на территории муниципального образования Молчановское сельское поселение Молчановского района Томской области»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства и на основании письма от Департамента цифровой трансформации №24-03-133 от 18.03.2025 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Молчановского сельского поселения от 05.05.2023 № 92 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» на территории муниципального образования Молчановское сельское поселение Молчановского района Томской области» следующие изменения:

1. В пункте 2 Постановления слова (https://sp-molchanovo.ru/) заменить словами (https://molchanovskoe-sp.gosuslugi.ru/).

2. В подпункте 4) пункта 1.3.1. административного регламента слова (https://sp-molchanovo.ru/) заменить словами (https://molchanovskoe-sp.gosuslugi.ru/).

3. Дополнить приложение 1 административного регламента пунктом 2.4.2.  следующего содержания:
«2.4.2. При обращении за получением муниципальной услуги в электронном виде, через портал «Госуслуги», в рамках реализации Минцифры России сервиса №83 «Сервис обеспечения деятельности по лицензированию управляющих компаний, жилищных инспекций, согласования перепланировок» срок предоставления составляет 27 рабочих дней».

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения Информационный бюллетень и разместить на официальном сайте Молчановского сельского поселения поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу (https://molchanovskoe-sp.gosuslugi.ru/).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молчановского сельского поселения    (подпись)   Д. В. Гришкин